
Татарстан Республикасы  

Аксубай муниципаль районы  

«Түбән Татар Майнасы  

гомуми белем бирү урта мәктәбе» 

муниципаль бюджет гомуми  

белем бирү учреждениесы 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Нижнетатмайнская средняя 

общеобразовательная школа» 

Аксубаевского муниципального района 

Республики Татарстан 

423055, РТ, Аксубаевский р-н, с. Нижняя Татарская Майна, ул. Крайняя, д. 2, 

тел.(84344) 4-38-46, E-mail: sch1644maina@mail.ru. 

 

П Р И К А З 

от ______________ г.                                                                                                                    № ______ 

 

 «О зачислении в дошкольную группу» 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ, Административным регламентом Аксубаевского муниципального 

района о представлении муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного 

образования (детские сады) в Аксубаевском муниципальном районе Республики Татарстан», 

утвержденным Постановлением Испролнительного комитета Аксубаевского муниципального 

района от 12.11.2015 г. №376, Положением о правилах приема, перевода и отчисления 

воспитанников в дошкольное отделение МБОУ «Нижнетатмайнская СОШ» и Уставом МБОУ 

«Нижнетатмайнская СОШ», на основании направления в автоматизированной системе 

«Электронный детский сад» и заявления родителя _________________________________________ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленным в дошкольную группу с ___________ г. воспитанника ___________ 

_______________________,  ___________ г.р. в ____________ подгруппу разновозрастной группы. 

2. Воспитателю Башировой Альмире Газизовне оформить личное дело воспитанника и 

ознакомить с условиями оплаты за детский сад. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УВР 

Сафиуллину Ильдару Хабибулловичу. 

Основание: заявление родителя, медицинская карта. 

 

 

 

 

Директор:                            Р.Г.Насыров  

 

 

 

 

 

                                       С приказом ознакомлена: 

 

Ф И О Должность Подпись Дата 

Сафиуллин И.Х. Зам. директора по УВР   

Баширова А.Г. Воспитатель   

 

 

 

 

 

 
 


